

OR-RM.0012.3.32.2018

**Protokół Nr 10/18
z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa,
Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 8 października 2018 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

Przewodnicząca Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej Rady Miejskiej w Koronowie Pani Danuta Czarnotta o godzinie 11.00 otworzyła posiedzenie komisji. W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 8 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecny radny Pan Andrzej Podolski, Radna Pani Maria Leszczyńska.

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi **załącznik nr 1** niniejszego protokołu.

Przewodnicząca komisji przedstawiła poniższy porządek posiedzenia, do którego nie wprowadzono zmian.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.
2. Omówienie spraw związanych z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie.
3. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad. 2.

Omówiono sprawę uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Szosa Kotomierska w Koronowie.

Burmistrz Koronowa Pan Stanisław Gliszczyński przedstawił sprawę. Głównie chodziło o to jak będzie odbywała się komunikacja przy ul. Aleje Jana Pawła II – ustalenie zjazdu w tę ulicę, jak on będzie wyglądał.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że radni a zwłaszcza członkowie Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej zapoznali się z miejscowym planem zagospodarowania dla terenu położonego przy ul. Szosa Kotomierska. Radnych zaniepokoiło to, aby zapewnić bezpieczeństwo dla klientów obiektu handlowego, którzy będą wyjeżdżali oraz dla innych uczestników ruchu przy ul. Aleje Jana Pawła II. Ruch na tej ulicy od wczesnej wiosny do późnej jesieni jest tam zwiększony. A po powstaniu obiektu handlowego będzie dodatkowo wzmożony. Przewodnicząca poinformowała, że rada miejska nie jest absolutnie przeciw powstaniu takiego obiektu.

Przedstawiciele inwestora Firmy Edward Chajewscy Sp. J. ustosunkowali się do wypowiedzi burmistrza i przewodniczącej komisji.

Po dyskusji wspólnie zdecydowano o przygotowaniu porozumienia w sprawie rozwiązania komunikacyjnego przy wyjeździe z obiektu handlowego w ulice Al. Jana Pawła II, które podpisze inwestor i gmina.

Przewodnicząca Komisji zobowiązała burmistrza do przygotowania porozumienia. Aby na najbliższą sesję projekt uchwały został przyjęty.

Radny Pan Maciej Szlagowski przedstawił sprawę Pana A.J..

Komisja sformułowała wniosek: Zabezpieczenie środków w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Koronowo, które będą ujęte w budżecie na rok 2019. Kwota ok. 200 tys. zł na budowę odcinka sieci wodociągowej i odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na działce nr 104/7 oraz przepompowni na działce nr 104/18.

Opinia komisji – pozytywna 6 głosów „za”.

Ad. 3.

Przewodnicząca Komisji

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodnicząca komisji Pani Danuta Czarnotta zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła

Magdalena Wanda-Joras

Inspektor Biura Rady Miejskiej

Przewodnicząca Komisji



Danuta Czarnotta